- 1 -

2020年８月７日

各 位

会 社 名 ウェルス・マネジメント株式会社

代表者名 代表取締役社長執行役員 千野 和俊

    （コード番号：3772 東証第二部）

問合せ先  常務執行役員経営企画部長  近持 淳

（電話番号 03－6229－2129）

特定子会社の異動に関するお知らせ

当社の特定子会社に異動がありましたので、下記のとおりお知らせいたします。本件は事象発生後、開示時

期が遅延しましたことを深くお詫び申し上げます。

記

１．異動の理由

2020年２月10日付「北海道虻田郡倶知安町（ニセコ）におけるホテル開発事業に関するお知らせ」にて

開示のとおり、ホテル開発の為に設立された合同会社ニセコに対し、2020年２月10日付の当社取締役会決

議に基づき、2020年５月20日付でメインスポンサーとして匿名組合出資を行ったことにより、匿名組合ニ

セコが当社の特定子会社に該当するに至ったものです。

２．異動する特定子会社の概要

（1）名称 匿名組合ニセコ

（2）所在地 （営業者）東京都千代田区霞が関三丁目２番５号

（3）代表者

（営業者）合同会社ニセコ

代表社員   一般社団法人ニセコ

職務執行者 鄭 武壽

（4）事業内容 不動産信託受益権の取得・保有・処分

（5）組成年月日 2020年５月20日

（6）出資の総額 匿名組合契約上の守秘義務の観点から非開示としております。

（7）出資者構成 匿名組合契約上の守秘義務の観点から非開示としております。

（8）上場会社と当該特定

子会社の関係

資本関係 当社が匿名組合出資を行っております。

※出資額については、匿名組合契約上の守秘義務の観

点から非開示としております。

人的関係 該当事項はありません。

取引関係 該当事項はありません。

（9）最近３年間の経営成

績及び財政状態

2020年５月20日組成のため、最近事業年度の業績はありません。

３．異動年月日

2020年５月20日

- 2 -

４．業績への影響について

  本件に関する今期の当社連結業績に与える影響は現在精査中であり、影響がある場合は、適時開示規則の

基準に沿って、速やかに開示いたします。

以 上